

Handläggare
Solveig Nilsson
Telefon: 0850804052

Till
Hässelby-Vällingby
stadsdelsnämnd
2022-08-25

Medborgarförslag om Maltesholmstorget.

Svar på medborgarförslag, dnr HV 2022/311.

Förvaltningens förslag till beslut

1. Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.
2. Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd överlämnar medborgarförslaget till trafikkontoret för vidare hantering.

Sammanfattning

I inkommet medborgarförslag framförs önskemål om förändringar av Maltesholmstorget. Skribenten hänvisar till stadens mål om trygga offentliga miljöer och lyfter problematiken med droghandel på och runt torget. Med syfte att göra torget mer inbjudande och tryggt för alla, föreslår skribenten en rad åtgärder som bland annat utökad belysning, konstutsmyckning och blommande växtlighet.

Förvaltningen är positiv till förslaget och har för avsikt att till hösten fortsätta arbetet med platssamverkan med berörda aktörer om Maltesholmstorget.

Samverkan

Förvaltningen ansvarar endast för skötseln av grönytor på torget och saknar rådighet avseende eventuell installation av konst, förändrad gestaltning eller ytterligare belysning på torget. Förvaltningen kommer att bjuda in trafikkontoret, som ansvarar för dessa frågor, för samverkan om eventuellt möjliga förändringar av torgets gestaltning med syfte att öka trivseln på torget. När det gäller skribentens synpunkter om belysningen så faller även den frågan inom trafikkontorets ansvar, enligt uppgift pågår för närvarande en översyn av möjliga förstärkningar av belysning av torg och intilliggande grönområde.

Sammanfattning av medborgarförslaget

I inkommet medborgarförslag framförs önskemål om förändringar av Maltesholmstorget. Skribenten hänvisar till stadens mål om trygga offentliga miljöer och lyfter problematiken med droghandel på och runt torget. Med syfte att göra torget mer inbjudande och tryggt för alla, föreslår skribenten följande åtgärder:

- Gör torget bättre belyst, en stor del av torget är idag mörkt p.g.a. dålig belysning, även området runt kyrkan saknar god belysning.
- Gör torget grönare och mer tilltalande genom att plantera växter som blommor och är vackra att titta på. Idag är det mer en stenöken.
- Konstnärlig utsmyckning saknas helt, varför finns inget sådant likt den på torget i Hässelby gård?
- Till stora helger som jul och påsk borde det finnas utsmyckning i enlighet med vad vi kan förvänta oss d.v.s. till jul mer än en julgran med dålig belysning och till påsk lite dun.
- I detta borde stadsdelsnämnden ta kontakt med näringsidkare och fastighetsägare runt torget för att få med dem på tåget.

Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för verksamhetsstöd och stadsmiljö.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen tackar för inkommet medborgarförslag och skribentens engagemang i stadens arbete med stadsutveckling. Förvaltningen är positiv till förslaget och har för avsikt att till hösten fortsätta arbetet med platssamverkan med berörda aktörer om Maltesholmstorget.

Samverkan

Förvaltningen ansvarar endast för skötseln av grönytor på torget och saknar rådighet avseende eventuell installation av konst, förändrad gestaltning eller ytterligare belysning på torget. Förvaltningen kommer att bjuda in trafikkontoret, som ansvarar för dessa frågor, för samverkan om eventuellt möjliga förändringar av torgets gestaltning med syfte att öka trivseln på torget. När det gäller skribentens synpunkter om belysning så faller även den frågan inom trafikkontorets ansvar, enligt uppgift pågår för närvarande en översyn av möjliga förstärkningar av belysning av torg och intilliggande grönområde.

Susanna Halldin Olsson
Stadsdelsdirektör
Hässelby-Vällingby
stadsdelsförvaltning

Jenny Bejker
Avdelningschef
Hässelby-Vällingby
stadsdelsförvaltning

Bilaga: Medborgarförslag, dnr HV 2022/311.

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Susanna Halldin Olsson, Stadsdelsdirektör	2022-08-06
Jenny Beijker, Avdelningschef	2022-08-05